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ترسناك ترین چیزى که از آن برآینده شما مى ترسم، منافقِ زبان دان است.

چون کارى براى تو مشکل است فکر نکن که براى بقیه غیر ممکن است. 
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تانک منهدم شده روسى در استان «کى یف» اوکراین.
اکبرمیثاقى / گروه ایران فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت نفت 

news@ naslefarda.net ،گفت: با تفکر بسیجى و اقدامات لازم
منطقه کرمانشــاه به ســمت تعالى و 

اهداف تعیین شده که همانا خدمت رسانى به مردم است، به پیش مى رود.
محمدعلى فلاح در دیدارى که با مدیر منطقه و فرمانده پایگاه مقاومت بسیج 
کارمندى (شــهداى پخش) حوزه 5 امام محمدباقر (ع) داشت، از زحمات 
یاســمى و تلاش در جهت جذب 98 درصدى کارکنــان منطقه در پایگاه 

مقاومت بسیج تقدیر و تشکر کرد.
 وى تلاش کارکنان منطقه را به جهت نظارت شبانه روزى بر تأمین و توزیع 
فرآورده هاى نفتى و کاهش محسوس قاچاق در این منطقه ستودنى دانست 
و اظهار کرد: امیدواریم این تلاش هاى بســیجى و جهادگونه ادامه داشته تا 

شاهد نتایج بزرگ و رضایتمندى شهروندان باشیم.
 فلاح به تلاش رانندگان نفتکش اشاره و تصریح کرد: عملکرد این عزیزان در 
امر سوخترسانى به نقاط مختلف استان على الخصوص مناطق صعب العبور 

کارى خداپسندانه و درخور تقدیر است.
گفتنى است در پایان این دیدار دو روزه، فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت 
نفت و هیات همراه از موزه پخش مستقر در پالایش نفت کرمانشاه و حلب 

سازى این منطقه بازدید کرد.

فرمانده پایگاه مقاومت بسیج کارمندى با مدیر شرکت فرآورده هاى 
نفتى منطقه کرمانشاه دیدار و گفت و گو کرد:

تعالى اهداف پخش منطقه کرمانشاه
 با تفکر بسیجى

کرمانشاه

کاریکاتور

تصویر روز

مسعود ضیایى با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرام خود به مشکلات معیشتى 
مردم در پى افزایش قیمت مواد غذایى در کشور واکنش نشان داد. منبع: رویترز
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عضو شوراى اسلامى شــهر یزد گفت: هرگونه تغییر در نماى 
ســاختمان باید به تأیید مراجع صدور پروانه ساختمان برسد 

وگرنه از صدور گواهى پایانکار جلوگیرى به عمل مى آید.
محمد مهدى نیکونژاد گفت: سیماى هر شهر انعکاسى است از 
آداب، فرهنگ و هویت حاکم برجامعه به ویژه شهروندانى که در 
آن سکونت دارند که نیاز است دستورالعمل ضوابط و مقرارتى 

متناسب با اسناد بالادستى و نیازهاى شهر یزد تنظیم گردد.
او مى گوید: به منظور کنترل نماهاى شــهرى و ایجاد سیماى 

شهرى هماهنگ با توجه به مقررات قانونى کشور در خصوص 
ضوابــط و مقررات اجتماعى کیفى ســیما و منظر شــهرى و 
همچنین مصوبه شــوراى اسلامى شــهر یزد در سال گذشته 
ضوابط اجرایى نماسازى توسط معاونت معمارى و شهرسازى 
تدوین گردیده اســت که پس از تصویب شوراى اسلامى شهر 
براى کلیه ساختمان هاى مسکونى، ادارى، مجتمع هاى تجارى، 
خدماتى، درمانى، فرهنگى مذهبى و کاربرى هاى مختلط لازم 
اجرا مى باشد. نیکونژاد با اشاره به اینکه صدور گواهى پایان کار 
منوط به اجراى دستورالعمل مذکور مى باشد مى گوید: قبل از 
صدور پروانه طرح نماى اصلى و جانبى ســاختمان با جزئیات 

اجرایى کامل و با مشخصات شامل رنگ، نوع مصالح و عکس از 
ساختمانهاى مجاور بنا، تهیه و مهمور به مهر و امضاى مهندس 
طراح، معمار و داراى پروانه اشتغال به تأیید مرجع صدور پروانه 
ساختمان برسد.عضو شوراى اســلامى شهر یزد گفت: مرجع 
صدور پروانه در هنگام کنترل نقشــه ها، نماها را بر اساس این 
دستورالعمل ارزیابى کرده و پس از اصلاح و تأیید نهایى و اخذ 

تعهد جهت اجراى نماى تأیید شده از مالک اقدام به صدور پروانه 
نمایند و هرگونه تغییر در نماى ساختمان باید به تأیید مراجع 
صدور پروانه ساختمان برســد وگرنه از صدور گواهى پایانکار 
جلوگیرى خواهد شد. عضو شوراى اســلامى شهر یزد گفت: 
کلیه سطوح نماهاى ساختمان هاى واقع شده در حریم شهر که 
از داخل معابر عمومى قابل مشاهده است اعم از نماهاى اصلى 
وجانبى به عنوان نماهاى شهرى محســوب شده و بایستى با 
مصالح مرغوب به طور مناسب، زیبا و هماهنگ نماسازى شوند.

به گفته نیکونژاد به همین منظور کمیسیونى متشکل از معاونت 
شهرسازى، معمارى و نماینده اداره راه و شهرسازى دانشگاه یزد 
سازمان نظام مهندسى ساختمان و کارشناسان خبره منتخب 
جهت ارزیابى و تأیید نماهاى ســاختمان تشکیل و به عنوان 

کمیته بررسى نما فعالیت خود را آغاز خواهند نمود.

 عضو شوراى اسلامى شهر یزد:

هرگونه تغییردرنماى ساختمان باید به تأیید مراجع صدور پروانه ساختمان برسد
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 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه (نوبت دوم)

هیئت مدیره  شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه

بدینوسیله به اطلاع اعضاى محترم شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه مى رساند :
با توجه به اینکه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه در تاریخ 1401/02/15  به علت عدم حد نصاب 
لازم رسمیت نیافت، لذا برابر مصوبه هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان فولاد مبارکه، از اعضاى محترم درخواست مى شود جهت حضور در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم با در دست داشتن کارت شناسایى رأس ساعت 14:00 بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخ 1401/03/04 در 
محل سالن همایش نگین نقش جهان به آدرس اصفهان-سپاهانشهر-ابتداى بلوار قائم جنوبى-مجتمع تجارى ، ادارى نگین حضور یافته و یا نمایندگان 

خود را کتباً معرفى نمایند .   
بر اساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، هر عضو علاوه بر رأى خود ، حداکثر حق سه رأى با اخذ وکالت قبلى و غیر عضو فقط حق یک رأى با اخذ 

وکالت قبلى را دارد. ضمناً اخذ وکالت ها از تاریخ 1401/03/01 لغایت 1401/03/02 (به مدت 2 روز) در محل هاى زیر انجام مى گیرد :
1- دفتر تعاونى واقع در شرکت فولاد مبارکه روبروى مسجد جامع، ساختمان شماره یک ، اتاق شماره 4

2-سپاهانشهر، بلوار قائم جنوبى،مجتمع نگین،تعاونى مصرف فولاد مبارکه،امور سهام
3- دفتر کانون بازنشستگان (اصفهان خیابان آمادگاه)

«حضور عضو وکالت دهنده و وکالت گیرنده ، با ارائه کارت شناسایى معتبر الزامى است»
دستور جلسه :

1-ارائه گزارش در رابطه با نحوه خرید و فروش سهام معادن و فلزات و نحوه خرید کارخانه آب معدنى اشترانکوه و اتخاذ تصمیم در خصوص بند یک تکالیف 
مجمع عمومى مورخ 1400/10/15 

2-ارائه گزارش روند اقدامات انجام شده در رابطه با ارزیابى کلیه دارائى هاى شرکت و نهایتاً مشخص کردن قیمت روز سهام تعاونى و اقدامات انجام شده 
در خصوص فروش دارائى ها (موضوع بند 4 و 3 تکالیف مجمع عمومى مورخ 1400/10/15)

«جهت حضور در جلسه مجمع، رعایت دستورالعمل هاى بهداشتى از جمله استفاده از ماسک، استفاده از وسائل و لوازم شخصى، استفاده از مواد ضد عفونى 
کننده و همچنین رعایت فاصله گذارى اجتماعى توسط اعضاء محترم الزامى است».

تاریخ انتشار1401/02/22

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه  (نوبت اول)

هیئت مدیره

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان دهاقان راس ســاعت 17 روز دوشنبه مورخ 1401/3/23 در محل تالار فجر 
فرهنگیان به آدرس دهاقان، خیابان شهید سیدکاظم حجازیتشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 

راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک 
راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/3/22 در محل شرکت حاضر تا پس از احراز هویت 

و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى
- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دســتورالعمل موظفند حداکثر ظرف 10 روز از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را 

تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

تاریخ انتشار1401/02/22

 آگهى مزایده عمومى

شرکت تعاونى مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهردارى ها

شرکت تعاونى مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر و میمه، خمینى شهر 
و برخوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد تعداد 1 قطعه پلاك زمین با کاربرى 
مسکونى واقع در شاهین شهر، جنب کارخانه گلبافت و زمین هاى اداره گاز را از طریق مزایده 
عمومى به فروش رساند، لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى چهارشنبه مورخ 1401/3/11 
جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتى 
(مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 03145290800 (داخلى 120) تماس حاصل نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان ناحیه 3

 آگهى دعوت
جلسه مجمع عمومى عادى شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان ناحیه 3 اصفهان راس ساعت 18 روز سه شنبه مورخ 1401/3/24 در محل شرکت تعاونى واقع در خیابان سهروردى خیابان فرهنگ تشکیل 

مى گردد. لذا از کلیه اعضا محترم دعوت مى شود با همراه داشتن کارت عضویت در جلسه مذکور حضور به هم رسانند یا وکلاى خود را کتبا معرفى نمایند.
دستور جلسه: 

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان     2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى
4- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل بازرسان 3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت   

5- تعیین خط مشى آینده شرکت
* ضمنا آن دسته از اعضا که تمایل به کاندیداتورى بازرسى دارند مى توانند از تاریخ نشر آگهى به مدت یک هفته با در در دست داشتن تصویر شناسنامه و کارت ملى و حکم کارگزینى و مدرك تحصیلى 

به دفتر شرکت مراجعه و ثبت نام نمایند.

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت گروه فلن انرژى تخت جمشید با مسئولیت محدود ثبت شده به 
شماره 58985 و شناسه ملى 14006986102 نوبت سوم

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت گروه پرتو انرژى تخت جمشید با مسئولیت محدود 
ثبت شده به شماره 59168 و شناسه ملى 14007067307 نوبت سوم

پیرو آگهى انحلال منتشره در روزنامه رسمى شماره 21944 مورخ 29 / 04 / 1399 صفحه 157 و در اجراى ماده 215 لایحه اصلاحى قانون 
تجارت بدین وسیله از کلیه بستانکاران شرکت منحله گروه فلن انرژى تخت جمشید با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره 58985 و 
شناسه ملى 14006986102 (در حال تصفیه) مطالبات یا ادعایى دارند، دعوت مى نماید که حداکثر ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین 
آگهى با در دست داشتن اسناد و مدارك و مستندات معتبر به اینجانب فرزانه حمیدیا به کدملى 1198482311 مدیرتصفیه شرکت فوق الذکر 
به نشانى شهرستان اصفهان ـ بخش مرکزى ـ شهر اصفهان ـ تالار ـ کوچه فرح بخش 9[ك فرح بخش 5] ـ کوچه اقاقیا ـ پلاك 7 ـ مجتمع 
اقاقیا ـ طبقه چهارم ـ واحد 9 و کدپستى 8199919615 مراجعه نمایند. بدیهى است با انقضاى مدت فوق الذکر هیچ ادعایى پذیرفته نمى شود.

پیرو آگهى انحلال منتشره در روزنامه رسمى شماره 21933 مورخ 16 / 04 / 1399 صفحه 127 و در اجراى ماده 215 لایحه اصلاحى قانون تجارت 
بدین وسیله از کلیه بستانکاران شرکت منحله گروه پرتو انرژى تخت جمشید با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره 59168 و شناسه ملى 
14007067307 (در حال تصفیه) مطالبات یا ادعایى دارند، دعوت مى نماید که حداکثر ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهى با در 
دست داشتن اسناد و مدارك و مستندات معتبر به اینجانب افسانه حمیدیا به کدملى 1198482321 مدیرتصفیه شرکت فوق الذکر به نشانى 
استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزي - شهر اصفهان-محله هشــت بهشت غربی-کوچه نسترن[22]-خیابان هشت بهشت 
غربی-پلاك 0-ساختمان آفتاب-طبقه دوم-واحد 14 و کدپستى 8154786449  مراجعه نمایند. بدیهى است با انقضاى مدت فوق الذکر هیچ 

افسانه حمیدیا- مدیرتصفیهادعایى پذیرفته نمى شود.

فرزانه حمیدیا- مدیرتصفیه

هیئت مدیره شرکت 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت سنگ مرمر سبز ایرانیان  (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 847   و شناسه ملى   10103616604

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سنگ مرمر سبز ایرانیان – سهامى خاص -  به شماره ثبت 847  و شناسه ملى 10103616604  دعوت به عمل مى آیـــد تـا در 
جلسـه مجمـع عمومى عادى سالیانه شرکت که ساعت 9  صبح مـورخ  1401/3/7 در تهران – تهرانپارس – جاده آبعلى – بالاتر از تقاطع رسالت و آبعلى – مقابل تعمیرگاه مرکزى 

سایپا – پلاك 125 – سنگبرى بهار  -  کدپستى 1654997111  تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران             2- انتخاب بازرسان            3-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار       

تاریخ انتشار1401/02/22

نوبت اول


